AVS - Liptovsky Mikulas 5. SLP slalom, 3. NP slalom do RD, RDJ a RD23 13.5.2023

Por. St.&. Priezvisko+Meno Stat Klub Ro¢.  Kat. Cas Body Spolu Strata Body

K1 Zeny Finale A

1 14 HASSOVA Michaela SVK KTK DUKLA LM 1998 105.84 2 107.84 0.00 200
2 17 MINTALOVA Elidka SVK KTK DUKLA LM 1999 111.02 0 111.02 +3.18 186
3 16 CHLEBOVA Ivana SVK KTK DUKLA LM 2003 23 111.38 0 11138 +3.54 174
4 15 PANKOVA Zuzana SVK TJ Slavia UVLF KE 2004 23 110.18 2 11218  +4.34 164
5 13 DURECOVA Kristina SVK SKP BA 2002 23 113.41 4 117.41  +9.57 156
6 18 STANOVSKA Sona SVK SKP DK 2000 23 113.76 4 11776  +9.92 148
K1 Zeny Finale B
1 2 NEVARILOVA Kristina SVK SKP BA 1991 124.25 0 124.25 0.00 142
2 7  ABRAHAMOVA Karolina SVK KTK LM 2008 DM 128.85 6 134.85 +10.60 136
3 12 1ZOVA Petronela SVK SKP DK 2005 DS 133.25 2 135.25 +11.00 130
4 4  VAJSOVA Barbora SVK KTK LM 2003 23 133.57 6 139.57 +15.32 126
5 10 DURATNA Stanislava SVK  ZKV ZA 2005 DS 137.05 6 143.05 +18.80 122
6 5 SOSKOVA Petra SVK DU ZA 2009 7S 142.19 10 152.19 +27.94 118
7 8 KRUTA Sandra SVK SKP BA 2006 DS 148.95 6 15495 +30.70 114
8 3 JOZEFCEKOVA Simona  SVK KTK LM 2010 7S 176.69 12 188.69 +64.44 111
9 11 BLASCIKOVA Simona SVK KTK LM 2007 DM 137.52 52 189.52 +65.27 108
10 1 SOSKOVA Patricia SVK DU ZA 2011 ZM 207.95 66 273.95 +149.70 105
11 6 STANISLAVSKA Laura SVK SKP BA 2005 DS 142.92 208 350.92 +226.67 102
12 9  LUKACOVA Karolina SVK KTK LM 2007 DM 146.71 208 354.71 +230.46 99
C1 Muzi Findle A
1 43  SLAFKOVSKY Alexander SVK KTK DUKLA LM 1983 97.51 0 9751 0.00 200
2 41 MIRGORODSKY Marko ~ SVK KTK DUKLA LM 1998 98.92 0 9892 +1.41 186
3 40 MARTIKAN Michal SVK KTK DUKLA LM 1979 100.71 0 100.71  +3.20 174
4 39  IVANECKY Jaromir SVK KTK DUKLA LM 2004 23 112.39 0 11239 +14.88 164
5 38 MACUS Ludovit SVK KTK DUKLA LM 2001 23 106.70 10 116.70 +19.19 156
6 42 BENUS Matej SVK SKP BA -3CP 1987 102.49 50 152.49 +54.98 148
C1 Muzi Findle B
1 36 STAFFEN David SVK TJ SOKOL ZA 2005 DS 108.48 0 108.48 0.00 142
2 37 KRAJCI Samuel SVK KTK DUKLA LM 2005 DS 114.13 0 114.13  +5.65 136
3 30 DIESKA Juraj SVK KTK DUKLA LM 2002 23 113.10 2 115.10 +6.62 130
4 35 JANOVCIK Adam SVK  KTK LM 2003 23 110.06 6 116.06 +7.58 126
5 32 KINDL Martin SVK SKP BA 2005 DS 116.82 2 118.82 +10.34 122
6 34 EGYHAZY Dominik SVK SKP BA 2008 DM 119.44 0 119.44 +10.96 118
7 27  CARSKY Branislav SVK SKP BA 2006 DS 122.65 4 126.65 +18.17 114
8 29 SEVCIK Matej SVK SKP BA 2007 DM 125.28 6 131.28 +22.80 111
9 33 DUBOVICKY Michal SVK  ZKV ZA 2006 DS 124.99 8 13299 +24.51 108
10 28 MLYNCEK Matus SVK KTK LM 2008 DM 132.73 14 146.73 +38.25 105
11 24  MINTAL Miroslav SVK  ZKV ZA 2007 DM 131.88 18 149.88 +41.40 102
12 23 KUSY Adam SVK KTK LM 2009 7S 149.04 12 161.04 +52.56 99
13 25 HNILICA Lukas SVK KTK LM 2011 ZM 157.07 12 169.07 +60.59 96
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AVS - Liptovsky Mikulas 5. SLP slalom, 3. NP slalom do RD, RDJ a RD23 13.5.2023

14 26 HAN Peter SVK KTK LM 2008 DM 153.74 56 209.74 +101.26 93
15 31 RIEGEL Patrik SVK KTK LM 2008 DM 157.54 56 213.54 +105.06 90
16 22 ZUZIK Bruno SVK TJSOKOL ZA 2007 DM 197.69 20 217.69 +109.21 87
17 21 CIBAK Damian SVK KTK LM 2010 7S 187.75 110 297.75 +189.27 84

C1 Zeny Finale A

1 57 LUKNAROVA Emanuela SVK SKP BA - SCP 2002 23 116.57 0 116.57 0.00 200
2 62 PANKOVA Zuzana SVK TJ Slavia UVLF KE 2004 23 116.84 0 116.84 +0.27 186
3 59 CHLEBOVA Ivana SVK KTK DUKLA LM 2003 23 120.91 0 12091 +4.34 174
4 60 GLEJTEKOVA Simona SVK KTK DUKLA LM 1999 122.07 6 128.07 +11.50 164
5 54 |ZOVA Petronela SVK SKP DK 2005 DS 138.82 6 144.82 +28.25 156
6 56 SKACHOVA Monika SVK KTK DUKLA LM 1999 134.02 58 192.02 +75.45 148
C1 Zeny Finale B
1 58 MACEKOVA Simona SVK KTK LM 1998 136.02 2 138.02 0.00 142
2 61 STANOVSKA Sona SVK SKP DK 2000 23 132.81 6 138.81 +0.79 136
3 53 DURATNA Stanislava SVK  ZKV ZA 2005 DS 138.05 12 150.05 +12.03 130
4 51 SOSKOVA Petra SVK DU ZA 2009 7S 196.94 12 20894 +70.92 126
5 55 DIESKOVA Ema SVK SKP DK 2005 DS 162.41 56 218.41 +80.39 122
6 52 VAJSOVA Alexandra SVK KTK LM 2006 DS 175.72 64 239.72 +101.70 118
K1 Muzi Finale A
1 114 GRIGAR Jakub SVK KTK DUKLA LM 1997 94.28 0 94.28 0.00 200
2 112 HALCIN Martin SVK KTK DUKLA LM 1991 96.18 0 96.18 +1.90 186
3 109 STANKO Filip SVK KTK DUKLA LM 2004 23 98.90 0 9890 +462 174
4 106 BLASCIK Matej SVK KTK DUKLA LM 2002 23 99.47 0 99.47 +5.19 164
5 113 GONSENICA Adam SVK KTK DUKLA LM 1999 95.79 4 99.79 4551 156
6 104 RUMANSKY Richard SVK KTK DUKLA LM 2005 DS 100.45 0 100.45 +6.17 148
K1 Muzi Finale B
1 107 BURAN llja SVK SKP BA -5CP 2003 23 98.00 2 100.00 0.00 142
2 108 HROMEK Matus SVK SKP BA 2004 23 99.85 2 101.85 +1.85 136
3 87 STAFFEN Matus SVK TJ SOKOL zZA 2002 23 100.12 2 10212 +2.12 130
4 105 GALOVIC Maximilan SVK SKP BA -3CP 2002 23 101.62 2 103.62  +3.62 126
5 110 JANCEK Lubomir SVK SKP DK 1986 106.00 0 106.00 +6.00 122
6 99 SEVCIK Jakub SVK SKP BA 2005 DS 104.51 2 106.51  +6.51 118
7 100 HODAS-PAUER Daniel ~ SVK TJ SOKOL ZA 2006 DS 106.53 2 108.53  +8.53 114
8 98 SEVCIK Matej SVK SKP BA 2007 DM 109.04 0 109.04 +9.04 111
9 90 MRAZ Peter SVK KTK LM 2002 23 106.42 4 11042 +10.42 108
10 77 LUPTAK Sebastian SVK  ZKV ZA 2005 DS 108.95 2 110.95 +10.95 105
11 102 MACUS Richard SVK SKP BA 1997 111.58 0 111.58 +11.58 102
12 92 CECH Ondrej SVK SKP BA 2006 DS 109.67 4 113.67 +13.67 99
13 84  KUBINEC Filip SVK KDV SlaviaUKBA 2002 23 115.34 0 11534 +1534 96
14 95 DUDA Filip SVK KTK LM 2008 DM 113.57 2 115.57 +1557 93
15 94 DIESKA Marek SVK SKP DK 2004 23 114.20 4 118.20 +18.20 90
16 101 JONAK Jakub SVK SKP BA 2006 DS 112.62 6 118.62 +18.62 87
17 89 BOBULA Jakub SVK SKP BA 2004 23 113.34 6 119.34 +1934 84
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AVS - Liptovsky Mikulas 6. SLP slalom, 4. NP slalom do RD, RDJ a RD23 14.5.2023

Por. St.&. Priezvisko+Meno Stat Klub Ro¢.  Kat. Cas Body Spolu Strata Body

K1 Zeny Finale A

1 17 MINTALOVA Eligka SVK KTK DUKLA LM 1999 107.89 2 109.89 0.00 200
2 15 PANKOVA Zuzana SVK TJ Slavia UVLF KE 2004 23 115.69 4 11969 +9.80 186
3 18 STANOVSKA Sona SVK SKP DK 2000 23 116.52 4 120.52 +10.63 174
4 16 CHLEBOVA Ivana SVK KTK DUKLA LM 2003 23 123.94 2 125.94 +16.05 164
5 13 DURECOVA Kristina SVK SKP BA 2002 23 121.29 104 225.29 +115.40 156
6 14 HASSOVA Michaela SVK KTK DUKLA LM 1998 129.46 162 291.46 +181.57 148

K1 Zeny Finale B
1 12 1ZOVA Petronela SVK SKP DK 2005 DS 146.12 4 150.12 0.00 142
2 4  VAJSOVA Barbora SVK KTK LM 2003 23 151.91 8 15991  +9.79 136
3 10 DURATNA Stanislava SVK  ZKV ZA 2005 DS 158.30 6 164.30 +14.18 130
4 2 NEVARILOVA Kristina SVK SKP BA 1991 161.08 6 167.08 +16.96 126
5 7 ABRAHAMOVA Karolina SVK KTK LM 2008 DM 139.97 106 245.97 +95.85 122
6 11 BLASCIKOVA Simona SVK KTK LM 2007 DM 18599 66 251.99 +101.87 118
7 5 SOSKOVA Petra SVK DU ZA 2009 7S 202.39 60 262.39 +112.27 114
8 8 KRUTA Sandra SVK SKP BA 2006 DS 139.53 160 299.53 +149.41 111
9 9  LUKACOVA Karolina SVK KTK LM 2007 DM 160.10 210 370.10 +219.98 108
10 3 JOZEFCEKOVA Simona  SVK KTK LM 2010 7S 229.82 158 387.82 +237.70 105

1 SOSKOVA Patricia SVK DU ZA 2011 ZM 160  DNF
6  STANISLAVSKA Laura SVK SKP BA 2005 DS DNS

C1 Muzi Findle A
1 42 BENUS Matej SVK SKP BA -5CP 1987 104.18 0 104.18 0.00 200
2 40 MARTIKAN Michal SVK KTK DUKLA LM 1979 104.65 2 106.65 +2.47 186
3 43  SLAFKOVSKY Alexander SVK KTK DUKLA LM 1983 106.39 4 11039 +6.21 174
4 41 MIRGORODSKY Marko ~ SVK KTK DUKLA LM 1998 109.76 8 117.76 +13.58 164
5 39  IVANECKY Jaromir SVK KTK DUKLA LM 2004 23 114.49 6 120.49 +16.31 156
6 38  MACUS Ludovit SVK KTK DUKLA LM 2001 23 121.30 6 127.30 +23.12 148

C1 Muzi Findle B
1 37 KRAJCi Samuel SVK KTK DUKLA LM 2005 DS 111.21 4 115.21 0.00 142
2 36 STAFFEN David SVK TJ SOKOL ZA 2005 DS 116.48 4 12048 +5.27 136
3 35 JANOVCIK Adam SVK KTK LM 2003 23 120.35 2 12235  +7.14 130
4 32 KINDL Martin SVK SKP BA 2005 DS 119.93 6 125.93 +10.72 126
5 30 DIESKA Juraj SVK KTK DUKLA LM 2002 23 124.59 4 12859 +13.38 122
6 34 EGYHAZY Dominik SVK SKP BA 2008 DM 133.99 2 135.99 +20.78 118
7 29 SEVCIK Matej SVK SKP BA 2007 DM 137.16 10 147.16 +31.95 114
8 33  DUBOVICKY Michal SVK  ZKV ZA 2006 DS 154.03 12 166.03 +50.82 111
9 26 HAN Peter SVK KTK LM 2008 DM 167.21 8 175.21 +60.00 108
10 25 HNILICA Lukas SVK KTK LM 2011 ZM 168.23 14 182.23 +67.02 105
11 28 MLYNCEK Matus SVK KTK LM 2008 DM 175.11 60 235.11 +119.90 102
12 31 RIEGEL Patrik SVK KTK LM 2008 DM 135.02 112 247.02 +131.81 99
13 27  CARSKY Branislav SVK SKP BA 2006 DS 134.67 118 252.67 +137.46 96
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AVS - Liptovsky Mikulas 6. SLP slalom, 4. NP slalom do RD, RDJ a RD23 14.5.2023

14 23 KUSY Adam SVK KTK LM 2009 7S 193.98 106 299.98 +184.77 93
15 21 CIBAK Damian SVK KTK LM 2010 7S 194.25 118 312.25 +197.04 90
16 24 MINTAL Miroslav SVK ZKV ZA 2007 DM 163.73 158 321.73 +206.52 87
17 22 ZUZIK Bruno SVK TJ SOKOL ZA 2007 DM 258.11 162 420.11 +304.90 84

C1 Zeny Finale A

1 59 CHLEBOVA lvana SVK KTK DUKLA LM 2003 23 128.15 6 134.15 0.00 200
2 57 LUKNAROVA Emanuela SVK SKP BA - SCP 2002 23 133.14 2 135.14  +0.99 186
3 56 SKACHOVA Monika SVK KTK DUKLA LM 1999 12833 10 13833  +4.18 174
4 61 STANOVSKA Sona SVK SKP DK 2000 23 146.16 4 150.16 +16.01 164
5 53 DURATNA Stanislava SVK  ZKV ZA 2005 DS 163.16 58 221.16 +87.01 156
6 58 MACEKOVA Simona SVK KTK LM 1998 162.93 204 366.93 +232.78 148

C1 Zeny Finale B

1 55 DIESKOVA Ema SVK SKP DK 2005 DS 149.93 2 151.93 0.00 142
2 60 GLEJTEKOVA Simona SVK KTK DUKLA LM 1999 128.87 56 184.87 +32.94 136
3 52 VAISOVA Alexandra SVK KTK LM 2006 DS 196.59 10 206.59 +54.66 130
4 51 SOSKOVA Petra SVK DU ZA 2009 7S 22145 114 335.45 +183.52 126
54 |ZOVA Petronela SVK SKP DK 2005 DS DNS
62 PANKOVA Zuzana SVK TJ Slavia UVLF KE 2004 23 DNS

K1 Muzi Finadle A

1 114 GRIGAR Jakub SVK KTK DUKLA LM 1997 93.01 0 93.01 0.00 200
2 112 HALCIN Martin SVK KTK DUKLA LM 1991 97.49 2 99.49  +6.48 186
3 87 STAFFEN Matus SVK TJ SOKOL ZA 2002 23 104.77 0 104.77 +11.76 174
4 104 RUMANSKY Richard SVK KTK DUKLA LM 2005 DS 104.01 2 106.01 +13.00 164
5 106 BLASCIK Matej SVK KTK DUKLA LM 2002 23 121.72 6 127.72 +34.71 156
6 113 GONSENICA Adam SVK KTK DUKLA LM 1999 98.81 50 148.81 +55.80 148
K1 Muzi Finale B
1 107 BURAN llja SVK SKP BA -5CP 2003 23 101.66 4 105.66 0.00 142
2 111 STANOVSKY Jakub SVK SKP DK 1997 104.55 2 106.55 +0.89 136
3 109 STANKO Filip SVK KTK DUKLA LM 2004 23 107.26 0 107.26  +1.60 130
4 90 MRAZ Peter SVK KTK LM 2002 23 109.50 0 109.50 +3.84 126
5 110 JANCEK Lubomir SVK SKP DK 1986 106.82 4 110.82  +5.16 122
6 99 SEVCIK Jakub SVK SKP BA 2005 DS 115.01 2 117.01 +11.35 118
7 100 HODAS-PAUER Daniel ~ SVK TJ SOKOL ZA 2006 DS 113.81 4 117.81 +12.15 114
8 89 BOBULA Jakub SVK SKP BA 2004 23 113.82 4 117.82 +12.16 111
9 105 GALOVIC Maximilan SVK SKP BA -5CP 2002 23 114.06 4 118.06 +12.40 108
10 98 SEVCIK Matej SVK SKP BA 2007 DM 121.39 4 12539 +19.73 105
11 76  MEDVID Artur SVK SKP BA 2008 DM 136.84 6 142.84 +37.18 102
12 78 RADOVICH Matej SVK SKP BA 2010 7S 138.11 10 148.11 +42.45 99
13 75 KULTAN Andrej SVK KTK LM 2010 ZS 145.22 4 149.22 +43.56 96
14 88 JONAK Matej SVK SKP BA 2009 7S 148.57 4 15257 +46.91 93
15 80 RASEK Adam SVK SKP BA 2010 ZS 156.93 4 160.93 +55.27 90
16 94 DIESKA Marek SVK SKP DK 2004 23 123.83 58 181.83 +76.17 87
17 95 DUDA Filip SVK KTK LM 2008 DM 122.19 60 182.19 +76.53 84
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AVS - Liptovsky Mikulas

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

79
96
84
92
77
97
91
73
85
101
108
74
72
71
93
103
86
102
83
81
82

PISKACEK Jakub
KORINEK Matyas
KUBINEC Filip
CECH Ondrej
LUPTAK Sebastidn
SUGAR Oliver

VENETIANER Martin

JANDA Jiri
EGYHAZY Matus
JONAK Jakub
HROMEK Matus
GALDIA Juraj
HUCALA Peter
GALDIA Matus
SKUBIK David
HODON Samuel
VELEBA Jakub
MACUS Richard
KUSY Adam
PROKOP Branislav
HNILICA Luk&s

MAKO Computer

6. SLP slalom, 4. NP slalom do RD, RDJ a RD23
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2008
2006
2002
2006
2005
2007
2009
2008
2010
2006
2004
2010
2012
2012
2007
2006
2008
1997
2009
2008
2011

DM
DS
23
DS
DS

DM
A

DM
A
DS
23
ZS

M

M

DM
DS

DM

A
DM
M

177.03
129.97
139.92
143.73
112.02
132.80
146.64
262.55
159.11
120.36
120.77
226.53
226.10
245.94
110.98
115.89
173.72
101.94
148.87

60
62
68
102
108
108

110
152
152

56
104
110
254
256
210
350
308

60

62

185.03
189.97
201.92
211.73
214.02
240.80
254.64
268.55
269.11
272.36
272.77
282.53
330.10
355.94
364.98
371.89
383.72
451.94
456.87

DNF

DNF

14.5.2023

+79.37 81

+84.31 78

+96.26 76
+106.07 74
+108.36 72
+135.14 70
+148.98 68
+162.89 66
+163.45 64
+166.70 62
+167.11 60
+176.87 58
+224.44 56
+250.28 54
+259.32 52
+266.23 50
+278.06 48
+346.28 46
+351.21 44
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AVS - Liptovsky Mikulas 5. SLP slalom, 3. NP slalom do RD, RDJ a RD23 13.5.2023

18 96 KORINEK Matyas SVK KTK LM 2006 DS 116.05 4 120.05 +20.05 81
19 76  MEDVID Artur SVK SKP BA 2008 DM 116.46 4 120.46 +20.46 78
20 97 SUGAR Oliver SVK TJSOKOL ZA 2007 DM 114.61 8 12261 +2261 76
21 82 HNILICA Lukas SVK KTK LM 2011 ZM 120.40 4 12440 +24.40 74
22 80 RASEK Adam SVK SKP BA 2010 ZS 128.89 2 130.89 +30.89 72
23 78 RADOVICH Matej SVK SKP BA 2010 7S 133.07 2 135.07 +35.07 70
24 83 KUSY Adam SVK KTK LM 2009 7S 144.53 4 14853 +48.53 68
25 111 STANOVSKY Jakub SVK SKP DK 1997 101.39 52 153.39 45339 66
26 103 HODON Samuel SVK  ZKV ZA 2006 DS 105.71 54 159.71 +59.71 64
27 93 SKUBIK David SVK KTK LM 2007 DM 11043 52 162.43 +62.43 62
28 79  PISKACEK Jakub SVK KDV Slavia UK BA 2008 DM 160.58 10 170.58 +70.58 60
29 91 VENETIANER Martin SVK  ZKV ZA 2009 7S 138.02 60 198.02 +98.02 58
30 81 PROKOP Branislav SVK KDV Slavia UK BA 2008 DM 143.39 58 201.39 +101.39 56
31 85 EGYHAZY Matus SVK SKP BA 2010 7S 152.62 56 208.62 +108.62 54
32 88 JONAK Matej SVK SKP BA 2009 7S 157.49 56 213.49 +113.49 52
33 75 KULTAN Andrej SVK KTK LM 2010 7S 185.03 54 239.03 +139.03 50
34 71 GALDIA Matus SVK DU ZA 2012 ZM 163.57 118 281.57 +181.57 48
35 74 GALDIA Juraj SVK DU ZA 2010 7S 171.92 166 337.92 +237.92 46

72 HUCALA Peter SVK DU ZA 2012 ZM 8  DNF

73 JANDA Jiri SVK SKP DK 2008 DM 58  DNF

86 VELEBA Jakub SVK SKP BA 2008 DM 14537 56  DSQ
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